BBVA Bancomer FIDUCIARIO

T

VERS IDAD AUTONO
AT"N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN.
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380

PTE. COL. GPE

80220 CULIACAN

31DIC0243

024

HOJA 1 G0

PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014

DE

UAS651206MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

DISCRECIONAL RESTRINGIDO

R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

POLITICA DE INVERSION:

PLAZA: TI1JUANA
SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI

NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

A PARTIR DE MARZO 2004, UD. PUEDE REALIZAR
ACLARACIONES, SOLICITUDES DE INFORMACION Y
SERVICIOS RELACIONADOS CON SU NEGOCIO
FIDUCIARIO, EN CUALQUIER SUCURSAL BANCOMER. ASI,
ESTAMOS MAS CERCA DE UD. PARA BRINDARLE MEJOR
SERVICIO Y ATENCION,

ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014

MONEDA NACIONAL

COMPORTAMIENTO (EFECTIVO)

BALANCE GENERAL

SALDO ANTERIOR 884 .85 ACTIVO TOTAL 1,872,678,087.32

DEPOS I TOS 96 21,531,909,573.94 PASIVO TOTAL 0.00

RETIROS 60 21,531,908,786.789 PATRIMONIO Y PASIVO TOTAL 1,872,678,097.32

SALDO FINAL 1,672.00 CUENTAS DE ORDEN TOTAL 0.00

COMPOSICION DE LA CARTERA ESTADO DE RESULTADOS

COSTO GLOBAL TOTAL 1,870,256,304.72 INGRESO TOTAL $0,995,703.29

VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL 1,872,676,423.72 EGRESO TOTAL 765,207 .38

PLUSVALIA / MINUSVAL IA 2,420,119.03 UTILIDAD DE OPERACION 50,230,495.93

INTERESES DEVENGADOS 0.00 UTILIDAD (PERDIDA) NETA 50,230,495.93

OTROS BIENES Y DERECHOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO

01/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 1,015,180,643.78 0.00 -1,015,179,758.93
REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.76% A 1 DIAS

01/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 209,224,753.83 -805,955,005.10
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115

01/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 48,819.11 -805,906,185.99
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:401115

01/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 805,719,126.73 -187,059.26
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108

01/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 188,001.13 941.87
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108

02/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 1,015,180,643.78 1,015,181,585.65
-.- BONOSM TITULOS: O SERIE:170615

02/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 77,830.52 1,015,259,416.17
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615

02/DIC COMPRA  CETES COBRAN ISR 36,581,692.68 0.00 978,677,723.49
-.- CETESBI TITULOS: 3,769,056 SERIE:151112

02/DIC VENTA  CERT. DEP. (0) 0.00 1,920,007.36 980,597,730.85
-.- UDIBONO TITULOS: 3,349 SERIE:160616

02/DIC VENTA  CERT. DEP. (0) 0.00 3,839,441.42 984,437,172.27
-.- UDIBONO TITULOS: 6,697 SERIE:160616

02/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 715,770,581.06 0.00 268,666,591.21
REPORTO BONOSM 150618 0 AL 2.78% A 1 DIAS

02/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 268,665,641.39 0.00 949.82
REPORTO BONOSM 290531 0 AL 2.78% A 1 DIAS

03/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 988,350,658.00 0.00 -988,349,708.18
REPORTO BONOSM 160616 0 AL 2.76% A 1 DIAS

03/DIC VENTA  CERT. DEP. (0) 0.00 3,838,515.41 -984,511,192.77

-.- UDIBONO TITULOS: 6,697 SERIE:160616



WY Bancomer

HOJA 2 DE 40
FIDUCIARIO PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651206MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
L £0L1T1CA D INVERSION: DISCREG 0WAL RESTRING 100
PLAZA: TIJUANA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN
026
31D1C0243
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO
03/DIC _ VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 715,770,581.06 -268,740,611.71
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618
03/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 55,273.39 -268,685,338.32
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618
03/DIC  VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 268,665,641.39 -19,696.93
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:290531
03/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 20,746.96 1,050.03
-.- BONOSM TITULOS: O SERIE:290531
04/DIC  VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 988,350,658. 00 988,351,708.03
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:160616
04/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 75,773.55 988,427,481.58
-.- BONOSM TITULOS: O SERIE:160616
04/DIC  COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL 5,180,355.96 0.00 983,247,125.62
-.- BONOSM TITULOS: 38,244 SERIE:241205
04/DIC  COMPRA CETES COBRAN ISR 10,031,650.16 0.00 973,215,475.46
-.- CETESBI TITULOS: 1,029,502 SERIE:151001
04/DIC  COMPRA CETES COBRAN ISR 10,649,875.90 0.00 962,565,599, 56
-.- CETESBI TITULOS: 1,097,052 SERIE:151112
04/DIC  COMPRA CETES COBRAN ISR 10,649,875.90 0.00 951,915,723.66
-.- CETESBI TITULOS: 1,097,052 SERIE:151112
04/DIC  INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 952,574,068.42 0.00 -658,344.76
REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.77% A 1 DIAS
04/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 359,002.34 -299,342.42
-.- BONDELD TITULOS: 359,002 SERIE:150813
04/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 299,490.61 148.19
-.- BONDELD TITULOS: 299,491 SERIE:150910
05/DIC  INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 952,647,357.44 0.00 -952,647,209. 25
REPORTO BONOSM 160616 0 AL 2.77% A 3 DIAS
05/DIC  VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 952,574,068.42 -73,140.83
-.- BONOSM TITULOS: O SERIE:170615
05/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 73,295.28 154.45
-.- BONOSM TITULOS: O SERIE:170615
08/DIC  VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 952,647,357.44 952,647,511.89
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:160616
08/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 219,902.77 952,867,414.66
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:160616
08/DIC  INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 921,587,773.05 0.00 31,279,641.61
REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 2.77% A 1 DIAS
08/DIC  INICI0 REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 36,468,348.89 0.00 -5,188,707.28
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.77% A 1 DIAS
08/DIC  VENTA  BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 5,188,871.87 164.59
-.- BONOSM TITULOS: 38,244 SERIE:241205
09/DIC  COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL 5,197,351.47 0.00 -5,197,186.88
-.- BONOSM TITULOS: 38,491 SERIE:241205
09/DIC  COMPRA CETES COBRAN ISR 9,594,641.00 0.00 -14,791,827.88
-.- CETESBI TITULOS: 984,472 SERIE:151001
09/DIC  VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 921,587,773.05 906,795,945.17
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108
09/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 70,911.06 906,866,856 23
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108
09/DIC  VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 36,468,348.89 943,335, 205.12

-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214
09/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 2,806.04 943,338,011.16



BBVA Bancomer HOJA 3DE 40

FIDUCIARIO PERIODO 01/DIC/201G AL 31/DIC/2014

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651206MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
ODIUTNEENIRI g = e s s
PLAZA: TI1JUANA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNC IONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA:

PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN

024
31DIC0243
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS | TOS SALDO
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:171214

09/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 943,337,338.93 0.00 672.23
REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.78% A 1 DIAS

10/D1C VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 943,337,338.93 943,338,011.16
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115

10/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 72,846.61 943,410,857.77
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115

10/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 943,410,136.60 0.00 721.17
REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.78% A 1 DIAS

11/D1C VENTA  BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 5,178,486.10 5,179,207.27
-.- BONOSM TITULOS: 38,491 SERIE:241205

11/DIC COMPRA  CETES COBRAN ISR 8,947,277.80 0.00 -3,768,070.53
-.- CETESBI TITULOS: 918,110 SERIE:151001

11/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 939,713,876.97 0.00 -943,481,947.50
REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.81% A 4 DIAS

11/p1C VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 943,410,136.60 -71,810.90
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609

11/01C INTERESES POR INVERSIONES 0.00 72,852.23 1,041.33
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609

15/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 926,599,273.68 0.00 -926,598,232.35
REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.81% A 1 DIAS

15/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 939,713,876.97 13,115,644.62
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:201210

15/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 293,399.55 13,409,044.17
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210

15/DIC COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL 4,493,996.78 0.00 8,915,047.39
-.- BONOSM TITULOS: 38,308 SERIE:181213

15/DIC COMPRA  CETES COBRAN ISR 8,914,727.92 0.00 319.47
-.- CETESBI TITULOS: 918,110 SERIE:151112

16/DIC APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 39,102,060.32 39,102,379.79

APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;APORTACION

16/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 926,599,273.68 965,701,653.47
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115

16/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 72,326.22 965,773,979.69
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115

16/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 181,687,120.76 0.00 784,086,858.93
REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 2.8% A 1 DIAS

16/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 744,984 ,444.75 0.00 39,102,414.18
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.8% A 1 DIAS

17/01C VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 181,687,120.76 220,789,534.94
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108

17/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 14,131.22 220,803,666.16
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108

17/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 744,984,444 .75 965,788,110.91
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:171214

17/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 57,943.23 965,846,054.14
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214

17/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 965,846,046.62 0.00 7.52
REPORTO BONOSM 231207 0 AL 2.81% A 1 DIAS

18/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 971,458,301.61 0.00 -971,458,294.09
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.84% A 1 DIAS

18/DIC VENTA  BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 4,305,521.64 -967,152,772.45

- BONOSM TITULOS: 38,308 SERIE:181213
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FIDUCIARIO PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651206HZ9

| TiPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
LR FOLITICA DE INVERSION: DISCHECIOMAL RESTRINGIDO
| PLAZA: TIJUANA
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA SUCURSAL : 220 FIDUCIARIO
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNC IONARI10: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN

024
31D1C0243
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
18/DIC VENCIMIENTO _ REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 965,846,046.62 -1,306,725.83

-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:231207

18/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 75,389.65 -1,231,336.18
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:231207

18/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 170,835.47 -1,060,500.71
-.- BONDELD TITULOS: 170,835 SERIE:160630

18/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 816,917.11 -243,583.60
-.- BONOSM TITULOS: 816,917 SERIE:151217

18/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 79,248.26 -164,335.34
-.- UDIBONO TITULOS: 79,248 SERIE:160616

18/DIC INTERESES SOBRE INVERSIONESPOLIZAS MASIVAS 0.00 164,617.99 282.65

0BONOSM 181213

19/01C INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 971,534,763.60 0.00 -971,534,480.95
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.85% A 3 DIAS

19/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 971,458,301.61 -76,179.34
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:171214

19/D1C INTERESES POR INVERSIONES 0.00 76,637.27 457.93
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214

22/D1C VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 971,534,763.60 971,535,221.53
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:171214

22/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 230,739.51 971,765,961.04
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214

22/DIC ~ VENTA  BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 21,179,328.33 992,945,289.37
-.- BONOSM TITULOS: 201,985 SERIE:151217

22/DIC COMPRA CETES COBRAN ISR 22,803,426.38 0.00 970,141,862.99
-.- CETESBI TITULOS: 2,346,528 SERIE:151112

22/0IC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 970,141,692.84 0.00 170.15
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.85% A 1 DIAS

23/DIC  VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 207,095.87 207,266.02
-.- CETESBI TITULOS: 21,318 SERIE:151112

23/DIC COMPRA  CERT. DEP. (0) 2,685,099.52 0.00 -2,477,833.50
-.- UDIBONQ TITULOS: 4,790 SERIE:160616

23/DIC ~ COMPRA CERT. DEP. (0) 2,685,995.75 0.00 -5,163,829.25
-.- UDIBONO TITULOS: 4,793 SERIE:160616

23/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB., FEDERAL REPORTO BON 461,265,636.40 0.00 -466,429,465.65

23/DIC VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 21,308,539.76 -445,120,925.89
-.- CETESBI TITULOS: 2,169,001 SERIE:150723

23/DIC  VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 138,078.09 -444,982,847.80
-.- CETESBI TITULOS: 14,055 SERIE:150723

23/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 208,527,885.67 0.00 -653,510,733.47

23/D1C INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 295,678,494.64 0.00 -949,189,228.11

23/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 21,029,062.22 0.00 -970,218,290.33

23/DIC  VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 207,095.87 -970,011,194.46
-.- CETESBI TITULOS: 21,318 SERIE:151112

23/0IC COMPRA  CERT. DEP. (0) 2,685,099.52 0.00 -972,696,293.98
-.- UDIBONO TITULOS: 4,790 SERIE:160616

23/DIC ~ COMPRA CERT. DEP. (0) 2,685,995.75 0.00 -975,382,289.73

-.- UDIBONO TITULOS: 4,793 SERIE:160616
23/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 461,265,636.40 0.00 -1,436,647,926.13
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FIDUCIARIO
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HOJA 5 DE %0

PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014

R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

POLITICA DE INVERSION:

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

DISCRECIONAL RESTRINGIDO

PLAZA: TI1JUANA
UNIVERS E SINALOA SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0
PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN
024
31D1C0243
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.84% A 1 DIAS
23/0IC VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 21,308,539.76 -1,415,339,386.37
-.- CETESBI TITULOS: 2,169,001 SERIE:150723
23/DIC VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 138,078.09 -1,415,201,308.28
-.- CETESBI TITULOS: 14,055 SERIE:150723
23/D1C INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 208,527,885.67 0.00 -1,623,729,193.95
REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.84% A 1 DIAS
23/01C INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 295,678,494.64 0.00 -1,919,407,688.59
REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.84% A 1 DIAS
23/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 21,029,062.22 0.00 -1,940,436,750.81
REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 2.84% A 1 DIAS
23/D1C VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 970,141,692.84 -970,295,057.97
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214
23/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 76,802.88 -970,218,255.09
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214
23/0IC CANCELACION DEL FOLIO 21569398 POR DUPLICIDAD 207,095.87 0.00 -970,425,350.96
CANCELACION DEL FOLIO 21569399 POR DUPLICIDAD
23/D1C CANCELACION DEL FOLIO 21569400 POR DUPLICIDAD 0.00 2,685,099.52 -967,740,251.44
CANCELACION DEL FOLIO 21569402 POR DUPLICIDAD
23/DIC CANCELACION DEL FOLIO 21569401 POR DUPLICIDAD 0.00 2,685,995.75 -965,054,255.69
CANCELACION DEL FOLIO 21569402 POR DUPLICIDAD
23/DIC CANCELACION DEL FOLIO 21569506 POR DUPLICIDAD 0.00 461,265,636.40 -503,788,619.29
CANCELACION DEL FOLIO 21569509 POR DUPLICIDAD
23/DIC CANCELACION DEL FOLIO 21569507 POR DUPLICIDAD 21,308,539.76 0.00 -525,097,159.05
CANCELACION DEL FOLIO 21569509 POR DUPLICIDAD
23/DIC CANCELACION DEL FOLIO 21569508 POR DUPLICIDAD 138,078.09 0.00 -525,235,237.14
CANCELACION DEL FOLIO 21569509 POR DUPLICIDAD
23/DIC CANCELACION DEL FOLIO 21569510 POR DUPLICIDAD 0.00 208,527,885.67 -316,707,351.47
CANCELACION DEL FOLIO 21569511 POR DUPLICIDAD
23/DIC CANCELACION DEL FOLIO 21569513 POR DUPLICIDAD 0.00 295,678,494.64 -21,028,856.83
CANCELACION DEL FOLIO 21569515 POR DUPLICIDAD
23/D1C CANCELACION DEL FOLIO 21569514 POR DUPLICIDAD 0.00 21,029,062.22 205.39
CANCELACION DEL FOLIO 21569515 POR DUPLICIDAD
24/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 687,614,608.78 0.00 -687,614,403.39
REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.9% A 2 DIAS
24/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 299,153,450.83 0.00 -986,767,854.22
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.9% A 2 DIAS
24/DIC VENCIMIENTO ~ REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 461,265,636.40 -525,502,217.82
-.- BONOSM TITULOS: O SERIE:180614
24/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 36,388.73 -525,465,829.09
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614
24/D1C VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 208,527,885.67 -316,937,943.42
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:201210
24/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 16,450.53 -316,921,492.89
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210
24/DIC VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 295,678,494.64 -21,242,998.25
-.- UDIBCNO TITULOS: 0 SERIE:220609
24/D1C INTERESES POR INVERSIONES 0.00 23,325.75 -21,219,672.50
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:220609
24/01C VENCIMIENTO ~ REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 21,029,062.22 -190,610.28
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204
24/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 1,658.96 -188,951.32

.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204
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AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN.
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380

PTE. COL. GPE

80220 CULIACAN
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PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014

R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

POLITICA DE INVERSION:
PLAZA:

SUCURSAL :
FUNCIONARIO:

NO.DE CONTRATO:

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014

DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

DISCRECIONAL RESTRINGIDO
TIJUANA

320 FIDUCIARIO
1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
403337-9  SUBCUENTA: 0

MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO
24/D1C INTERESES POR INVERSIONES 0.00 189,655.64 704.32
-.- BONDELD TITULOS: 189,656 SERIE:160901
26/DIC VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 687,614,608.78 687,615,313.10
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115
26/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 110,782.35 687,726,095.45
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115
26/DIC VENCIMIENTO  REPURTO CERT. DEP. (0) 0.00 299,153,450.83 986,879,546.28
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214
26/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 48,196.94 986,927,743.22
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214
26/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 986,927,014.65 0.00 728.57
REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.88% A 3 DIAS
29/DIC PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 477.92 0.00 250.65
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2014-11-25 A1 2014-12-24
29/DIC PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 76.47 0.00 174.18
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2014-11-25 A1 2014-12-24
29/DIC INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 316,031,630.54 0.00 -316,031,456.36
REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.87% A 1 DIAS
29/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 32,203,266.23 0.00 -348,234,722.59
REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.87% A 1 DIAS
29/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 325,253,927.23 0.00 -673,488,649.82
REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.87% A 1 DIAS
29/D1C INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 1,057,936.67 0.00 -674,546,586.49
REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 2.87% A 1 DIAS
29/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 312,616,496.12 0.00 -987,163,082.61
REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.87% A 1 DIAS
29/DIC VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 986,927,014.65 -236,067.96
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614
29/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 236,862.48 794.52
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614
30/DIC PAGO ANTICIPADO HONO ADMINISTRATIVOS 63,486.13 0.00 -62,691.61
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2014-12-25 A1 2015-01-24
30/D1C PAGO ANTICIPADO IVA DE HONO ADMINISTRATIVOS 10,157.78 0.00 -72,849.39
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2014-12-25 A1 2015-01-24
30/DIC VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 316,031,630.54 315,958,781.15
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614
30/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 25,194.74 315,983,975.89
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614
30/DIC VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 32,203,266.23 348,187,242.12
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609
30/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 2,567.32 348,189,809.44
-.- 'JDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609
30/DIC VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 325,253,927.23 673,443,736.67
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:220609
30/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 25,929.97 673,469,666.64
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609
30/DIC VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP, (0) 0.00 1,057,936.67 674,527,603.31
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:251204
30/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 84.34 674,527,687.65
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204
30/DIC VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 312,616,496.12 987,144,183.77
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:171214
30/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 24,922.48 987,169,106.25
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FIDUCIARIO PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
PLAZA: T1JUANA
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN

024
31DIC0243
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE DIC DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO
-,- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214

30/DIC VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 47,187,298.37 1,034,356,404.62
-,- CETESBI TITULOS: 4,800,685 SERIE:150723

30/DIC ~ COMPRA CETES COBRAN ISR 46,852,616.26 0.00 987,503,788.36
-.- CETESBI TITULOS: 4,800,685 SERIE:151001

30/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 987,502,629.84 0.00 1,158.52
REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.87% A 1 DIAS

31/0IC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 667,639,880.03 0.00 -667,638,721.51
REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.98% A 2 DIAS

31/DIC INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 320,580,128.85 0.00 -988,218,850.36
REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 2.98% A 2 DIAS

31/DIC ~ VENCIMIENTO  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 987,502,629.84 -716,220.52

-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:160616

31/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 78,725.90 -637,494.62
-.- UDIBONO TITULOS: O SERIE:160616

31/DIC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 348,465.86 -289,028.76
-.- BONDELD TITULOS: 348,466 SERIE:150813

31/0IC INTERESES POR INVERSIONES 0.00 290,700.76 1,672.00

-.- BONDELD TITULOS: 290,701 SERIE:150910

TOTAL IMPORTE 21,531,908,786.79 21,531,909,573.94
TOTAL MOVIMIENTOS 60 96
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FIDUCIARIO PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
PLAZA: TI1JUANA
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN

024
31DIC0243
COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL
DESCRIPCION

UNIDADES COSTO COSTO % DE VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL % DE PLUSVALIA/ INTERESES

UNITARIO GLOBAL INVERSION MERCADO MERCADO MERCADO MINUSVALIA DEVENGADOS

EFECTIVO 1,672.00 1,672.00
4

CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO

MERCADO DE DINERO
UDIBONO 160616 0

15,542 564.89365590 8,779,577.20 1.000 561.22735500 8,722,595.55 0.990 -56,981.64

BONDELD 150910 0
1,270,823 99.75990575 126,777,182.71  14.370 99.95824900 127,029,241.86  14.360 252,059.15

BONDELD 160630 0
724,903 99.84260036 72,376,200.53  8.210 99.81444800 72,355,792.79  8.180 -20,407.73

BONDELD 160901 0
831,823 99.90812258 83,105,874.25  9.420 99.71771500 82,947,488.84 9.380 -158,385.40

BONDELD 150813 0
1,523,348 99.50165542 151,575,647.78  17.180 99.96282400 152,278,168.01  17.220 702,520.23

CETESBI 150723 0
1,351,123 9.78459219 13,220,187.55 1.500 9.83010300 13,281,678.25 1.500 61,490.70

CETESBI 150917 0
8,648,999 9.70120294 83,905,694.52  9.510 9.77825100 84,572,083.12 9.560 666,388.60

CETESBI 151001 0
16,957,098 9.72699597 164,941,623.88  18.700 9.76296100 165,551,486.44  18.720 609,862.56

CETESBI 151112 0
18,275,657 9.70440118 177,354,307.42  20.110 9.72429500 177,717,879.98  20.090 363,572.56
TOTAL 882,036,295.34 100.000 884,456,414.84 100.000 2,420,119.03

CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO
UDIBON? SERIE: 220609 CUPON:0 R TASA:2.980 PLAZ0:2.00 VENCIMIENT0:02/01/2015

287,196 518.67771499 667,639,880.03 67,560 518.67771499 667,639,880.03  67.560 0.00
UDIBONO SERIE 461108 CUPON:0 R TASA:2.980 PLAZ0:2.00 VENCIMIENTO:02/01/2015
0,584 604.20240499 320,580,128.85  32.440 604.20240499 320,580,128.85  32.440 0.00
TOTAL 988,220,008.88 100.000 988,220,008.88 100.000
TOTAL GLOBAL 1,870,257,976.72 1,872,678,095.72 2,420,119.03

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS
PRECIOS DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA B
NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.
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R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

IR STy

UNIV SUCURSAL :
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN. FUNCIONARIO:
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380 NO.DE CONTRATO:
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HOJA 9 DE 40

FIDUCIARIO PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

DISCRECIONAL RESTRINGIDO
TI1JUANA

320 FIDUCIARIO

1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
403337-9  SUBCUENTA: 0

024
31DIC0243
ESTADO DE RESULTADOS
FECHA DE EMISION 31/DIC/2014 DEL 1 DE ENE DEL 2014 AL 31 DE DIC DEL 2014 MONEDA NACIONAL

INGRESOS POR VENTA DE VALORES 31,310,616.23

MEIggERESES Y DIVIDENDOS 19,685,087.06 50,995,703.29
N
HONORARIOS AL FIDUCIARIO 659,661.57
IMPUESTOS DIVERSOS 105,545.79 765,207.36

UTILIDAD DE OPERACION 50,230,495.93

UTILIDAD (PERDIDA) NETA 50,230,495.93
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AT*N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN.

BLVD. EMILIANO ZAPATA NO. 380
PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN

31DIC0243

FECHA DE EMISION 31/DIC/2014

WY Bancomer

024

FIDUCIARIO

PLAZA:
SUCURSAL :
FUNCIONARIO:

NO.DE CONTRATO:

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DIC DEL 2014

HOJA 10 DE 40

PERIODO 01/DIC/2014 AL 31/DIC/2014

R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

POLITICA DE INVERSION:

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

DISCRECIONAL RESTRINGIDO

TI1JUANA

320
1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
403337-9 0

FIDUCIARIO
SUBCUENTA:

MONEDA NACIONAL

ACTIVO
DISPONIBILIDADES
CAJA Y BANCOS
INVERSIONES EN VALORES
VALORES DE RENTA FIJA
TOTAL ACTIVO
PATRIMONIO
APORTACIONES PATRIMONIALES
(MENOS) APLICACIONES PATRIMONIALES
RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT POR VALUACION DE ACTIVOS
PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1,672.00
1,872,676,425.32

1,690,845,937.57
37,573.55
50,230,495.93
129,219,118.32
2,420,119.05

1,672.00

1,872,676,425.32

1,690,808,364.02

181,869,733.30
1,872,678,097.32

1,872,678,097.32

1,872,678,097.32





